PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACINHA
ESTADO DÍ. SÀ0 P,{I'L()

t'NP,t 67-662.007/(X)0 I -J0

LEI MUNICIPAL N.'783, 07 DE DEZEMBII,O DE 202I.

"Que dispõe sobre ir concessrio, trn
pârcela única, de abono no vale
âlimentaçào. a ser conccrlitlo em .juneilo
de 2022 no valor dc RS200,00 (duzenÍos
reais)".

O Sr. Maurilei Aparecido Dias da Silva. PleÍêito do N,lunicípio de Pracinha" I-.stado de Sào

Paulo. USANDO das atribuições qrre lhe são cont-eridas por Lei. FAZ SABLR que a ('ânrara \.lunicipal
aprovor-r na 19" sessão oldinár'ia e ele sanciôna e promulga a seguinle Lei.

Artigo 1", Irica concedido. em parcela única. abono no vale alimen(açào no r alol dc IlS200.i)0
(dr"rzcntos reais) a todos os servidores municipais- ocr-rpantes dc cargos dc pror inrc'nto !'r'r1 c()urissii.r-

provimento eÍêtivo e pensionistas.

Artigo 2'. As despcsas corn a exL-cuÇão da presenle Lei- correrâo por conta de dotactle.s

orçamentárias próp|ias.

Artigo 3'. Esta Lei entra em vigor na clata dc sua publicaçào.

Pracinha/SP. 07 de clezembro de l0l l.

,^

ceriiíico que o(a) p,errnt*4§"-$til9 r

Íci Eublicadc n0 ['luÍal da Pí0ÍsilJIx

no ;ia-o-l.--1,!rl-J ol
Retira.doem:61 / la l&l &

175 Cenn'o ClrP i7790-000- Fone/Fa\(l8)3552-l l-11

pmplacinha@honliril.com
Avenida Francisco Cirnenes-

.t :,,
i